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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305042H

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit SmartShroom Global28
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Artan Lenja, Godina nr.33, 80 metra 
larg kompleksit Kontakt,Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimi, përpunimi dhe tregtimi i kërpudhave të freskëta 
dhe të thata; Zhvillimi i fermave moderne për rritjen e 
kërpudhave me teknologji “smart” dhe metoda bashkëkohore 
bujqësore;  Ndërtimi dhe administrimi i tuneleve të 
kultivimit të kërpudhave dhe sistemeve të kontrolluara të 
klimës; Importi dhe eksporti i kërpudhave, farërave 
(sporeve), lëndëve të para, pajisjeve, dhe materialeve të 
nevojshme për kultivim; Tregtia me shumicë dhe pakicë e 
produkteve bujqësore dhe ushqimore brenda dhe jashtë 
vendit; Shërbime konsulence, studime dhe trajnime në 
fushën e agroteknologjisë dhe kultivimit të kërpudhave; 
Marrëveshje bashkëpunimi me persona fizikë ose juridikë 
vendas e të huaj, për qëllime tregtare, teknologjike dhe 
logjistike; Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare që mund 
të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi, që ka rëndësi të drejtpërdrejtë ose 
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tërthorazi për arritjen e objektivave të shoqërisë. Shoqëria 
mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera shqiptare dhe të huaja 
që ekzistojnë ose do të krijohen në të ardhmen.
Rezarta Mersini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2025 Deri: 27/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rezarta Mersini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Flonja Mersini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SmartShroom Global
E-Mail: smartshroomglobal@gmail.com  
Telefon: 0683395641  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541757-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B879E172-C478-47B1-A79B-694B72CF9121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DB85C6-A518-484A-876E-A1F355044BA5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2025


